Item domino Johanni Adlarde capellano xP. Item Willielmo
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Brighty de Waglien xl*. Item lego tencntibiis et niagis indi-

gentibus in villa de Fla^neburgh et Holme x marcas ad dlstri-

buendum inter eosdem jiixta dispositionem executorum meorum.
Item volo quod omnes servientes mci, qui die mortis meas in

servicio nieo fuerint,exceptis illis supranominatis, sint remunerati

de bonis meis juxta statum gradum et laborem eorumdem, se-

cundum ordinacionem executorum meorum. Item lego domino
Johanni German, ad celebrandum divina pro anima mea per ij

annos post decessum meum, in loco ubi sepelietur corpus meum,
xij'. Item lego Priori de Wartre et conventui ejusdem unam
Bibliam ibidem perpetuo remansuram. Et totum residuum
omnium bonorum meorum, debitis meis plenarie solutis, pono
et facio in disposicione executorum, ita quod ipsi fideliter ordl-

nent, faciant, et distribuant, in periculo animarum suarum, pro
salute animag mex et omnium benefactorum meorum, prout

salubrius et securius viderint expedire. Et ad istam ultimam
voluntatem meam et testamentum meum fideliter exequendum
dominum Robertum filium meum, Elizabetham uxorem meam,
dominum Johannem de Sutton Rectorem ecclesise de Holme,
dominum Johannem Adelard capellanum constituo et ordino

executores meos per presentes,necnon Dominos Willielmum de
Aldeburgli et Robertum de Ros, milites, supervisores hujus tes-

tamenti mei facio et constituo. In cujus rei testimonium sigil-

lum nicum present! testamento meo apposui. Hiis testibus

Marmaduco de Norton, domino Johanne Germane capellano,

Johanne de Toures, Thoma de Wyverthorpe clerico, auctoritate

apostolica Notario publico, Roberto Teobald et aliis. Datum
apud Flayneburgh die et anno supradictis. [Prob. xix Junii

MCCCLXXVIIl.]

LXXIV. TESTAMENTUM JOHANNIS CONSTABLE DE HOLM IN

SPALDYNMORE.'

[H, f. 57.]

In Dei nomine, Amen. Die Luna3 proxime ante festum

sancti Johannis Baptistae, anno Domini mccclxxvii. Ego
Johannes Constable de Holm in Spaldingmore condo testamen-

tum meum in hunc modum. In primis lego animam meam
Deo, beatae Mariae virgini, et omnibus Sanctis, et corpus meum
ad sepeliendum in ecclesia omnium sanctorum de Holm in Spal-

dingmore. Item lego melius averium meum pro mortuario

1 This was probably ayounger son of the family to which he belongs. Collate-

rals seldom appear in the pedigi'ees of this period.
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meo. Item in convocacione amicorura die sepulturae mere c'.

Item in distribuclone pauperum ij'. et niagis si pliires veniant.

Item XXX paterfamiliabus et viduis, ubi necessitas habiierit

melius, cuilibet pro se vj^ viij*^. Item iiij
^^ marcas capellanis

idoneis ad celebrandum pro anima mea infra breve. Item
Thomse fratri meo xx'. Item domui de Bridlington dim.
marc. Item vieario de Rudstane dim. marc. Item Domui
de Watton xP. Item Margaretae sorori meae xx^ Item duo-
bus filiis meis non legitime procreatis cuilibet pro se xiij^ iiij*^.

Item Johannae matri earum xV Item ccoperturse ecclesiae pa-
rochialis meae xP. Item pro duobus torches summo altari x^.

Item in cei'a summae crucis altari Sanctae Mariae xx^ Item
volo quod terra de Estthorp et Clyng sit deliberata Roberto
de Roland. Item servientibus meis cuilibet pro se dim. marc,

et ut vestimenta mea distribuantur inter se et pauperes istius

villas. Item domino Johanni de Rugthorp capellano dim.

marc. Item omnibus aliis capellanis istius villas xP. cuilibet

pro se. Item clerico parochiali ij^ Item cuilibet ordini Fra-

trum Ebor. unam marcam. Item Willielmo lilio meo omnes
armaturas meas et omnes zonas meas argenti et sex coclearia

argenti cum una pecia deargentata. Item volo quod omnia debita

mea integraliter solvantur: tunc lego residuum omnium bonorum
meorum scriptorum in Inventario meo Margaretas uxori meae
et pueris nostris. Et ipsam Margaretam et dominum Robertum
de Cunstable, et dominuui Willielmum de Ake, et dominum
Johannem Urlo, ordino et constituo executores meos. In cujus

rei testimonium huic presenti testamento sigillum meum apposui,

die et anno supradictis.

LXXV. TESTAMENTUM DOMINI JOHANNIS DE MEAUX DE
BEWIK MILITIS.^

[H. f. 57-b.]

In Dei nomine, Amen. Ego Johannes de Meux de Bewyk
in Holdernes miles, primo die mensis Junii A. D. mccclxxvii
— sepeliendum in ecclesia Sancti Bartholomei in Aldeburgh,

videlicet in insula Beatae Marite in ecclesia predicta, et volo

quod corpus meum sepelliatur in habitu Fratrum Minorum, quia

1 Sir John de Meaux, or de Melsa, of Bewick, settled the manor of Willarde-

by upon the Monks of Hautemprise, in the year 1361, under conditions to be

found in Burton, p 317- From tlie deed of gift may be gathered that he was
the son of Sir Godfrey and the Lady Scolastion de Meaux, and that he had a

wife Maud. Anthony de Spanneby, as his cousin and heir, confirmed the gift

in 1379.
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eoruui frater sum in eodem ordine, et volo quod corpus meuiu
tegatiir nigro panuo die sepulturae mea?, et circa illud corpus

quatuor magnos torgeos ardentes — Willielmo Attesthall de

Aldeburgh armigero meo xx marcas et totum redditum meum
in Hedon — Domino Jolianni de Hedon militi meliorem zonam
meam deauratam — Priori et Conventui de Bridlington unam
paxbrede vocatam relik — Ricardo Hudson camerario meo x
marcas, et unum lectum meum integrum, in quo me obire con-

tigerit, et unum equum cum sella, qui tunc temporis nianticani

meam portaverit, simul cum mantica rnea — Alicia^ Chapman
de Aldeburgh x marcas, duas vaccas et unum lectum integrum
cum testers, howcez, tapetis, matric', canevac', lintheaminibus,

cum omnibus pertinenciis suis congruis et sufficientibus pro uno
milite. Matilda uxor mea — Executores Dom. Thom. de
Meaux mil. Rob Lorimer de Seton. —

LXXVI. TESTAMENTUM THOM^ DE FARNYLAWE,
CANCELLARII.'

[B. f. 69.]

In Dei nomine, Amen. Anno Domini mccclxxviii, prime

die mensis Septembris, Eboraci existens, sanus mente et corpore,

Ego Thomas de Farnylawe Cancellarius ecclesiae Beati Petri

ibidem, licet indignus, condo testamentum meum in hunc mo-
dum. In primis lego animam meam Deo, et corpus meum
ecclesiasticse sepulturee ubi contigerit me obire. De bonis vero

meis, post expensas funei*ales, quas jubeo fore modicas et exiles,

relictis, sic ordino et fieri semper volo, ut solutis primitus debitis

alienis, et libris domini mei Magistri Willielmi de Middelton

defuncti executoribus suis, si qui sint superstites, liberatis vel

alias ad usum per eum ordinatum relictis, librisque meis ad usus

per me ordinatos dispositis, tercia pars de residuo cedat execu-

toribus meis pro suis laboribus et expensis. Alia tercia divida-

tur inter pauperes indigentes de parentela mea. Et ultima

tercia distribuatur inter pauperes parochianos meos, secundum
indigentiam singulorum indigencium, inter ipsos et non aliis. Et

ad istud testamentum meum fideliter exequendum executores

meos ordino et facio per presentes dilectos mihi in Christo

Willielmum de Faudon vicarium ecclesiae de Waghen, Thomam

I Thomas Farnylawe, Chancellor of York, was admitted by Papal Provision

to the Prebend of'Bole 3rd Jan., I.i7,j. Reappears to have studied in iMerton

College, Oxford, from his bequests to that society, and to Ponteland and Emble-

ton, two churches in Northumberland in its patronage, lie was probably a

native of Northumberland ; at all events he had numerous connections in tha(-

county.

G 3
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de Farnylawe nepotem meum, si luerit tunc hie presens,

Thomam de Rothley et Willielnium de Haxby consanguineos

meos. In quorum omnium testimonium sigillum meum presen-

tibus estappositum, anno die et loco supradictis. Hiis testibus

Johanne de Broddesworth et Ricardo de Strayngham capella-

nis, Rogero de Kendall serviente nieo cum aliis. [Prob. xiij.

Dec. MCCCLxxrx.]

TENOR CUJUSDAM CEDUL^ SCRIPTS PER DICTUM CANCELLA-
RIUM CONCERNENTIS DICTUM TESTAMENTUM SUUM.

Licet in testamento meo ordinaverim pro bonis meis sub

clausis et verbis generalibus, et ad hoc dederim potestatem exe-

cutoribus nominatis ibidem, volo tamen quod istud habeant

moderamen, ut si bona mea, post expensas funerales, post debi-

torum meorum solutiones, et post laborancium circa ista con-

gruas remunerationes, relicta, sufficiant ad ea facienda quaj in ista

cedula sunt contenta, duo ciphi mei murrei cum meliore pecia

mea argentea cooperta liberentur Aula? de Merton in Oxonia,

ad honestatem Domus tempore superveniencium extraneorum,

ad altam aulam in diebus testivis coram senioribus Doctoribus

proferenda, cui et Domui lego Itbros istos, scilicet Librum de

Distinctionibus Mauricii, Compotum Johannis de Sacro bosco

cum contentis, ad catenandum, et Kalendarium per me factum

ad comunicandum, et Brakton de juribus Anglian ad usum cus-

todis illius Aula?. Item lego Aula? de Balliolo Bibliam meam in

rubeo coopertam, et meliorem peciam argenteam non coopertam.

Item lego domino Willielmo de Faudon vicario de Waghenlibros

meoset quaternos ad usum suum et aliorum de genere nostro, pro-

ficere volencium in eisdem, cui et lego peciam meam argenteam

rotundam et coopertam, Et aliam parvam peciam lego domino
Johanni de Eston vicario de Pontheland, cui et confero omnes
libros quos habet in mauibus suis de meis. Item lego ecclesias

de Emeldon librum ilium Sermonum qui dicitur "Abiciamus"

sed incipit sic '•' parvulns. n. natusest nobis,'" et quaternum meum
de papiro, qui incipit cum illo sermone " in Memoria eterna erit

Justus^ Item lego Thoniie de Farnylawe nejioti meo xij

coclearia argentea, magnam pelvemcuin lauto'io suo, et lectum

in quo jacebam in exteriori camera. Item relinquo successori-

bus meis Cancellariis unum vestimentum plenum pro celebra-

tione, cum calice patena et fialis, et cum toto apparatu altaris,

et cistam pro eis servandis. Item totum apparatum aulas cum
pelvi et lavatorio ordinatum pro mensa, duas ollas eneas meliores,

unam pro Acclum et alteram pro Ebor., molendinum in coquina,

cum plumbo et cunis et doleis pro brasiatione et servicia inser-